
Zarządzanie Nr 6/2023 

Rektora Wyższej Szkoły 

Zarządzania i Przedsiębiorczości 

z siedzibą w Wałbrzychu 

z dnia 14 lutego 2023 roku 

 

 

 

w sprawie: powołania Pełnomocnika Rektora ds. Studentów z Niepełnosprawnością 

 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.– Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. 2022 poz. 574, z późn. zm.) oraz § 5 Zarządzenie Nr 2/2023 Rektora Wyższej 

Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu z dnia 02 lutego 2023 roku 

w sprawie dostosowania procesu kształcenia do potrzeb osób z niepełnosprawnością, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję na okres do dnia 30 września 2023 roku dr Katarzynę Pieczarkę na Pełnomocnika 

Rektora Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu  

ds. Studentów z Niepełnosprawnością. 

 

 

§ 2 

Pełnomocnik Rektora Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą  

w Wałbrzychu ds. Studentów z Niepełnosprawnością jest zobowiązany do:  

1) realizacji zadań wskazanych w Zarządzeniu Nr 2/2023 Rektora Wyższej Szkoły 

Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu z dnia 02 lutego 2023 roku 

w sprawie dostosowania procesu kształcenia do potrzeb osób z niepełnosprawnością, 

2) realizacji zadań wskazanych w Zarządzeniu Nr 3/2023 Rektora Wyższej Szkoły 

Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu z dnia 02 lutego 2023 roku 

w sprawie regulaminu wypożyczalni sprzętu dla studentów z niepełnosprawnością, 

3) złożenia Rektorowi sprawozdania ze swojej działalności w terminie do 30 września 

2023 roku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                         Rektor 

prof. dr hab. inż. Lucjan Kowalczyk 

 

 


